
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.44.2025 
z dnia 10 września 2025 roku 

 
w sprawie 

wprowadzenia Zasad funkcjonowania i obsługi studiów podyplomowych 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), 

§16 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

Wprowadza się Zasady funkcjonowania i obsługi studiów podyplomowych 

w Uniwersytecie Ekonomicznym Krakowie w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą dla studiów 

podyplomowych (lub edycji studiów podyplomowych) rozpoczynających się od roku 

akademickiego 2025/2026. 

2. Z dniem, o którym mowa w ust. 1 traci moc Zarządzenie Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.12.2021 z dnia 1 marca 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia Zasad funkcjonowania i obsługi studiów podyplomowych w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie, wraz z zarządzeniami zmieniającymi tj. R.0211.35.2021, 

R.0211.64.2021, R.0211.76.2022, R.0211.68.2023, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku edycji studiów podyplomowych prowadzonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia (tj. rozpoczętych przed rokiem akademickim 2025/2026) 

zastosowanie mają przepisy dotychczasowe, wskazane w ust. 2.  

 

 

REKTOR 

 

 

 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 

https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/z-183-r-0211-35-2021
https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/z-1859-r-0211-64-2021
https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/z-2880-r-0211-76-2022
https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/z-3140-r-0211-68-2023

	ZARZĄDZENIE
	Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie
	nr R.0211.44.2025
	§1
	§2


